



پیش‌بینی است که شرزود، نفر خروجی از این جمع باشد. یحیی گل محمدی بعد از مخالفت‌هایی که در خصوص جدایی شرزود و جذب دیاباته داشت، اکنون موافقت خود را با این انتقال با "شرایط خاصی" به سود باشگاه اعلام کرده است. باید دید این درخواست به دست مدیران باشگاه و رضا درویش رسیده یا خیر و آنچه زمانی برای این مهاجم مالیایی که پیش از این موافقت خود را برای پوشیدن پیراهن پرسپولیس اعلام کرده، اقدام خواهد کرد.

احتمال جدایی پیکه و بوسکتس از بارسا

است. او نیز ممکن است به لیگ آمریکا برود و دلیل آن نزدیک شدن به فرزندان است که با شکیرا برای زندگی به ایالات متحده رفته‌اند ضمن اینکه در برنامه‌های ژاوی نیست و در اولین بازی لیگ برابر رایو وایکانو هم در ترکیب قرار نگرفت. بلاکنلیفی این بازیکنان در حال است که خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا چند روز پیش از باز بودن پنجره خرید و نقل و انتقال بازیکنان گفت و یادآور شد: هنوز فصل نقل و انتقالی بارسلونا تمام نشده است. لاپورتا افزود: بیش از نیم ماه دیگر باقی‌مانده است و می‌توانیم رقابتی تر کار کنیم. زیرا در تلاش هستیم تا با جذب چند بازیکن دیگر، تیم را تکمیل کنیم.

شدن با مسی فکر کند یا پس از جام جهانی پیشنهاد رفتن به لیگ آمریکا را قبول می‌کند. موضوعی که جوزف ماریا اوروییتگا مدیر برنامه‌های بوسکتس هم نه تنها آن را رد نکرده بلکه پیشنهاد داده است که یک‌بند در قرارداد درج شود که به او اجازه می‌دهد ظرف یک سال آزاد شود. رویکردی که با منافع مالی بارسا در تضاد است زیرا لیگ پس از آن، بارسا را مجبور می‌کند همه چیز را در یک سال تهیه و محاسبه کند. برنده پیکه هم که با پیشنهاد کاهش دستمزد خود و موافقت با به تعویق افتادن آن یک گام روبه‌جلو برداشته بود تا آنجا که با این کار، ممفیس و اریک کارسیا در باشگاه بارسا ثبت شدند، همچنان پیچیده

به نظر می‌رسد بحث درباره خروج نام شرزود تیمرووف و جدایی این مهاجم ازبکستانی به مقصد تیمی دیگر در لیگ برتر ایران نیز به همین موضوع ارتباط داشته باشد. پرسپولیس در حال حاضر گنورگی گولسییانی و وحدت حاتواف را در خط دفاعی و شرزود اختیار دارد و بورگن لوکادیا و شرزود تیمرووف نیز دو مهاجم دیگر خارجی این تیم محسوب می‌شوند. آنها برای جذب مهاجم خارجی جدید، نیازمند خروج یکی از بازیکنان هستند که با توجه به ترافیک خط حمله، با حضور مهدی عبدی، بورگن لوکادیا و حامد پاکدل و مهاجم جدید احتمالی، قابل

دوره درخشان تارانتکو و کالدرون و همچنین خودش بی‌نتیجه و ناکام مانده بود، این بار با وسواس ویژه‌ای به دنبال برترین گزینه بود تا موفقیت بزرگی را در فاز تهاجمی تیمش شهادت باشد. به همین منظور تا همین اواخر نسبت به این انتقال موضع منفی خود را نشان داد. با این حال بعد از انتقال قطعی بورگن لوکادیا که از نظر رزومه و کیفیت فنی با سابقه حضور در آندوهون، برایتون و بوخوم مهاجمی در کلاس جهانی محسوب می‌شود و امکان موفقیت او در لیگ ایران قابل پیش‌بینی خواهد بود، اکنون به انتقال جدید نیز سیگنال مثبت داده است.

در شرایطی که پیش از جذب مهاجم هلندی، بحث زیادی درباره انتقال شیخ دیاباته به پرسپولیس وجود داشت، یحیی گل محمدی با استناد به مصدومیت‌های این بازیکن که در آخرین فصل حضورش در لیگ برتر ایران و استقلال، مانع از تکرار آقای گلی و همچنین موفقیتش شده بود، با این انتقال مخالفت کرد. در حالی است که عملکرد این مهاجم مالیایی در العرافه باعث شده که هواداران پرسپولیس نیز بی‌میل به این چالش بزرگ نباشند. یحیی اما بعد از آزمون و خطای چندبند در خط حمله پرسپولیس با جذب مهاجمان خارجی که از

یحیی رضایت داد، او جای تیمرووف را بگیرد؛

گزینه دوم خط حمله پرسپولیس؛ شیخ دیاباته

در شرایطی که پیش از این نیز بحث انتقال مهاجم اسبق استقلال به پرسپولیس شکل گرفته بود، اکنون یحیی با شرایط خاصی به این انتقال رضایت داده است.

گروه ورزشی - پرسپولیس برای تقویت خط حمله خود بعد از اینکه بورگن لوکادیا را جذب کرد، اکنون هدف دیگری را هم زیر نظر گرفته است؛ بازیکنی که پیش از این نیز موافقت اولیه خود را برای حضور پرسپولیس اعلام کرده بود و نظر هم چیز برای این انتقال فراهم به نظر می‌رسد.

فوتبالیست‌های مستعد ایرانی و سال‌های بر باد رفته

ظهور استعداد‌های بازیکنان ایرانی سال‌ها با استانداردهای جهانی فاصله دارد و برخی از فوتبالیست‌ها مانند وحید امیری سال‌های ابتدایی و طلایی فوتبال خود را قبل از رسیدن به تیم‌های بزرگ از دست می‌دهند. میانگین سنی کشف بازیکنان مستعد در ایران چندین سال با معیارهای جهانی فاصله دارد. در کمتر کشوری می‌توان بازیکنانی را مشاهده کرد که در ۲۹ سالگی توسط تیم‌های بزرگ کشف می‌شوند و با به تیم‌های شناخته شده می‌گذارند.

مهدی طارمی، ژوئینو ایرانی شاغل در پورتو در ۲۹ سالگی توسط این تیم دیده شد. او مصداق بازی بر این ادعا است که فوتبالیست‌های ایرانی با وجود داشتن استعداد ذاتی خیلی دیر می‌توانند توانمندی‌های خود را به نمایش بگذارند. در واقع به همین دلیل است که یکی از بهترین بازیکنان پورتو طی دو فصل اخیر، مانند سایر ستاره‌های این تیم به تیم بزرگی ترانسفر نشده است چرا که او یک سرمایه‌گذاری بلند مدت برای تیم‌های بزرگ نیست و با سال‌های پایانی فوتبالش فاصله زیادی ندارد.

به فوتبال ایران که نگاه می‌کنیم، با بی‌شمار بازیکن با شرایط مشابه روبرو می‌شویم. در فصل نقل و انتقالات تابستانی، چندین بازیکن با میانگین سنی ۲۹ سال توسط تیم‌های بزرگ جذب شدند. پرسپولیس به سراغ سعید صادقی ۲۹ ساله رفت، سپاهان مبلغ رضایت‌نامه محمد علی نژاد ۲۹ ساله را پرداخت، مس رفسنجان برای جذب رامتن سلیمان زاده ۳۳ ساله با آلو مینوم به توافق دست یافت. استقلال نیز سیدمحمد حسینی را با ۲۷ سال سن از هوادار جذب کرد. این بازیکنان کیفیت بالایی از خود نشان داده بودند اما تا قبل از فصل گذشته نام آن‌ها کمتر توسط هواداران فوتبال شنیده شده بود و از این پس بیش از این‌ها درباره این فوتبالیست‌ها می‌شنویم. امین قاسمی نژاد و علیرضا ابراهیمی دیگر بازیکنانی بودند که اواخر فوتبال خود توسط تیم‌های مدعی لیگ برتر دیده شدند و قبل از آن در هیچ تیم مدعی‌ای به میدان رفته بودند.

وقتی به تیم ملی ایران نگاه می‌کنیم شاهد شرایط مشابه هستیم. در گذشته بازیکنان مختلفی بعد از ۳۰ سالگی اولین بازی ملی خود را انجام داده‌اند که این مساله حکایت از کشف دیر هنگام بازیکنان مستعد در ایران دارد؛ بازیکنانی که اگر در چرخه درست و استاندارد استعدادیابی و آموزش قرار گرفته بودند، بسیار زودتر دیده می‌شدند.

دانیال اسماعیلی‌فر در شرایطی اولین بازی خود را برای تیم ملی انجام داد که ۲۹ سالگی خود را سپری کرده بود. قاسم دهنوی در ۳۲ سالگی برای اولین بار برای تیم ملی ایران به میدان رفته است. عباس محمدی، دروازه‌بان سابق سپاهان و مس کرمان نیز در حوالی ۳۳ سالگی برای اولین بار درون دروازه تیم ملی قرار گرفت. شاید امروز وضعیت نسبت به گذشته بهتر شده باشد. نگاهی به لیونرهای اخیر فوتبال ایران نشان می‌دهد که بازیکنان زودتر از گذشته کشف و راهی تیم‌های اروپایی می‌شوند اما همچنان چرخه استعدادیابی، آموزش و رسیدن به آمادگی لازم به منظور حضور در تیم‌های بزرگ و مدعی، طولانی‌تر از استانداردهای جهانی است.



گروه ورزشی - تنها دو هفته به پایان بازار نقل و انتقالات بازیکنان باقیمانده که خیرها از عدم توافق بر سر دستمزد باشگاه بارسلونا با دو بازیکن کهنه‌کار خود حکایت می‌کند. موضوعی که احتمال جدایی این دو بازیکن از بارسا را دوچندان کرده است. جرارد پیکه و سرخیو بوسکتس در حالت آماده‌باش برای ترک بارسلونا هستند. اما وضعیت متفاوت‌تر از فرنکی دی یونگ، ممفیس، اوامیانگ و دست دارند زیرا تمایل زیادی به ماندن دارند و پیشنهاد کاهش دستمزد را هم مطرح کرده‌اند.

تارنمای «موندو



گروه ورزشی - سرپرست تیم ملی فوتبال ایران از انجام بازی دوستانه مقابل تیم امید پیش از سفر به اتریش

مخالفت اسکوپچ با یک بازی بیشتر برای تیم ملی در «فیفا دی»

صحبت شود ولی دیگر همه می‌دانند. هماهنگی این مسابقه در مراحل پایانی است. با اینکه قرار است پولی هم به این تیم‌ها بدهیم، با مشکل مواجه هستیم چون تحریم هستیم و تیم‌ها نمی‌توانند مستقیم پول بگیرند. انتخاب کردن بازی برای تیم‌های دیگر به مراتب آسان‌تر است ولی برای ما واقعاً سخت است. آن شاه‌الله قرارداد اروگوئه هم امضا بشود و روز اول مهر بازی کنیم. قرار بود یک بازی هم روز اول فیفا دی برگزاریم که اسکوپچ مخالفت کرد و گفت فشار زیادی به بازیکنان می‌آید.

شهریور که روز اول فیفا دی است به ما اضافه می‌شوند. اول مهر، نخستین بازی ما است. سنگال بازی دوم ما و روز پنجم مهر است که قراردادش امضا شده. این بازی قطعی شده و در کشور اتریش برگزار می‌شود. برای بازی نخست هم در مراحل پایانی هستیم که قراردادش طی یکی دو روز آینده امضا می‌شود. حرف‌ها ما با بازیکنان اصلی می‌آیند. این بازی‌ها در فیفا دی است و تیم‌ها با تمام بازیکنانشان می‌آیند. این بازی‌ها خیلی خوب و قوی خواهد بود. قرار نبود درباره اروگوئه

فوتبال ایران آخرین وضعیت انجام بازی‌های تدارکاتی تیم ملی را در فیفا دی پیش رو تشریح کرد: * از ۲۰ تا ۲۱ شهریور اردو را شروع می‌کنیم، اسکوپچ می‌خواست بازی‌های لیگ ۱۹ شهریور تمام و اردوی تیم ملی بیستم شروع بشود. طبق برنامه قبل، اردو بیست و یکم با بازیکنان داخلی شروع می‌شود تا روز بیست و ششم که اسکوپچ بازی تدارکاتی خواست. با مهدی مهدوی کیا صحبت کردم تا یک بازی خوب با تیم امید داشته باشیم و بیست و هفتم به سمت اتریش پرواز کنیم. * بقیه بازیکنان (ژوئینو) ۲۸

مصدومیت شدید صیادمنش؛

شوک به فوتبال ایران قبل از جام جهانی

به صورت دقیق مشخص می‌شود اما این غیبت پنج یا شش هفته خواهد بود. این بخشی از فوتبال است. این در حالی است که مدت زیادی تا آغاز اردوی تیم ملی در شهریورماه باقی نمانده و باید دید صیادمنش با این مصدومیت می‌تواند در اردو شرکت کند یا خیر؟ صیادمنش در این مسابقه به صورت ویژه مورد توجه و نسیان کپتانی کاپیتان سابق منچستر سیتی و سرمربی فعلی برلنی قرار گرفته بود؛ او که در پست دفاع چپ بازی‌های خوبی را برای هال سیتی انجام داده بود حالا درگیر مصدومیتی است که البته از نوع متفاوتش قبلا برای وحید امیری دیگر گزینه ایران برای دفاع چپ در جام جهانی رخ داده بود. هال سیتی در چهار بازی خود در چمپیونشپ دو برد و دو تساوی کسب کرده است.

گروه ورزشی - هال سیتی «اللیهار صیادمنش» ستاره ایرانی خود را به مدت یک و نیم ماه به دلیل مصدومیت از دست خواهد داد. هال سیتی در شرایطی به مصاف برنلی رفت که اللیهار صیادمنش بازیکن ایرانی از ابتدا در ترکیب این تیم حضور داشت اما در دقیقه ۵۵ بازی به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد. آرولا در سرمربی سرمربی هال سیتی پس از پایان این مسابقه که با تساوی یک بر یک به پایان رسید درباره وضعیت صیادمنش توضیح داد و گفت: وقتی با آن سرعت می‌دوید و همسرینگ خود را لمس می‌کنید، همه چیز به اندازه کافی مشخص و روشن است. او در پاسخ به اینکه آیا اللیهار برای مدتی بیرون خواهد بود؟ گفت: احتمالا بله. این مسئله و بعد از MRI

سر د آسا کیش

تعمیرات کلیه سیستم‌های برودتی

- ۰۹۱۷۳۶۴۴۸۶۴
- ۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴
- ۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴

Sarda.asa.kish



جوانان آسیا؛ تقابل ایران با ژاپن در گام نخست



تیم برتر به مرحله سوم صعود خواهند کرد. همچنین تیم‌های سوم پنج گروه برای جایگاه ۱۳ تا ۱۷ مسابقه خواهند داد. سه مرحله دیگر مسابقات و در مرحله دوم مسابقات تیم‌های اول و دوم گروه‌های مقدماتی برای رتبه‌های اول تا دهم به مصاف هم می‌روند که تیم‌های برنده به عنوان ۶

گروه E: عراق، استرالیا و بنگلادش
گروه F: چین، چین تایپه و پاکستان
دوشنبه ۳۱ مرداد ساعت ۱۵:۳۰ ژاپن - ایران
ساعت ۱۸ کره جنوبی - قطر و عراق - بنگلادش
ساعت ۲۰:۳۰ هنگ کنگ - عربستان و چین - پاکستان
سه شنبه یکم شهریور ساعت ۱۵:۳۰ کویت - کره جنوبی و استرالیا - عراق
ساعت ۱۸ هند - ژاپن و امارات - تایلند
ساعت ۲۰:۳۰ بحرین - هنگ کنگ و چین تایپه - چین
چهارشنبه دوم شهریور ساعت ۱۵:۳۰ ایران - هند
ساعت ۱۸ قطر - کویت و بنگلادش - استرالیا

گروه ورزشی - برنامه رقابت‌های والیبال جوانان آسیا اعلام شد و ایران در توالین مسابقه خود به مصاف ژاپن می‌رود. بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر ۲۰ سال آسیا از روز دوشنبه ۳۱ مرداد به میزبانی منامه در کشور بحرین آغاز می‌شود و به مدت هشت روز پیگیری خواهد شد. دیدارهای مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور ۱۷ تیم در ۶ گروه زیر در مدت سه روز و با ۱۸ مسابقه در دو سالن پیگیری خواهد شد: گروه A: بحرین، هنگ‌کنگ و عربستان سعودی
گروه B: ایران، ژاپن و هند
گروه C: کره جنوبی، قطر و کویت
گروه D: تایلند و امارات

Beauty Salon

اصلاح و ابرو
وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدما تانن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک)
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (معمولات گینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

کیش نوش

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱